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'LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: PARK VIEW RESIDENCE, RRUGA "LIMAN KABA", TIRANE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

2173.6 m?

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
645 m”

Sipérfage e pérgjithshme e ndérteses ekzistuese (qe prishet)
Sipérfaqge e truallit e zé€né nga struktura (kati pérdhe): 886.86 m’
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (kati tip): 1299.37 m’
Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 59.7%

NR. PASURIE 8/606, 8/941, 8/1020 NE ZONEN KADASTRALE:8270
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

Veri: 0.2m; 10.7 m
Lindje: Om; 4.2 m
Jug: 33 m

Perendim 5.6 m

LEGJENDE:
——  KUFIRI I PRONES
[C] OBJEKTIRI
[] OBJEKTE EKZISTUESE
X KUOTAT

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toke): 11905.87 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nen toke): 5334.12m* |
Intesiteti i ndértimit: 5.47
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 37.41 m

- Numri i kateve mbi toké: 10
Numri i kateve nén toké: 3

' TREGUES TEKNIK:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.10 daté 15/04/2021

LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PiiR OBJEKTIN:
PARK VIEW RESIDENCE (Godiné banimi dhe shérbimesh 10 kat me 3 kate néntoké),

RRUGA "LIMAN KABA", BASHKIA TIRANE. ME ZHVILLUES: "IR"shpk,
Rajmonda Agalliu P.F., Jonuz Ismailaj P.F
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Plani i vendosjes sé strukturés _um.n objektin:

EMERTIMI I FLETES: Park View Residence
POROSITES: fhw shpk, | \.Wumwmm Agalliy P.F., Jonuz Ismailaj I
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PROJEKTUES: Ark> Adhurim Qehajaj, lic. A. 089§/32%
| "S&L'Studio" sh.p.k.lic. N. 6763/1 €L
. 'IR" Rajmonda Agallju P.F 5Jo
ZHVILLUES: PP 2 JE0n0GA G s
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